
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 12 資料購入費 971 539,029

4 14 広報費 1,623 537,406 50%計上

5 1 資料購入費 4,235 533,171

5 6 研修費 16,000 517,171

5 7 資料購入費 1,980 515,191

5 12 資料購入費 971 514,220

5 14 広報費 1,623 512,597 50%計上

5 15 資料購入費 6,380 506,217

5 15 事務費 1,056 505,161

5 15 人件費 19,665 485,496

5 27 資料購入費 4,235 481,261

6 1 資料購入費 4,235 477,026

6 6 資料購入費 1,961 475,065

6 10 会議費 5,000 470,065 上限5000円

6 12 資料購入費 971 469,094

6 14 広報費 1,623 467,471 50%計上

6 25 人件費 39,330 428,141

6 27 事務費 2,330 425,811 50%計上

6 29 広報費 1,623 424,188 50%計上

7 1 政務活動費 964,188

7 1 資料購入費 4,235 959,953

7 12 資料購入費 971 958,982

7 13 人件費 21,775 937,207

7 14 広報費 1,623 935,584 50%計上

7 29 研修費 495 935,089

7 29 資料購入費 1,068 934,021

7 29 事務費 2,330 931,691 50%計上

7 30 広報費 1,623 930,068 50%計上

8 14 広報費 1,623 928,445 50%計上

5月分インターネット代

Adobe InDesign 8月分

Adobe Illustrator 8月分

Adobe Illustrator 7月分

研修「多様な学びを探しに行こう！In
しぶや」チケット代金
毎日新聞 2024年06月29日〜2024年
07月28日

日経電子版　7月分　サービス利用
料
朝日新聞　購読料金 2024年7月12日
から 2024年8月11日

6月分事務作業委託費

4月分インターネット代

Adobe InDesign 7月分

7,8,9月分@180,000円*3 540,000

朝日新聞　 購読料金 2024年6月12日 から
2024年7月11日

Adobe Illustrator 6月分

5月分事務作業委託費

日経電子版　6月分　サービス利用
料
書籍「決算書の読み方 最強の教科書 決算
情報からファクトを掴む技術」

懇親会費

カードリング、リングファイル、
クリアフォルダー等購入

4月分事務作業委託費

日経電子版　4月分サービス利用料

朝日新聞 購読料金 2024年5月12日
から 2024年6月11日

Adobe Illustrator 5月分

書籍「特別支援教育の理論と実践［第 4版］Ⅱ 指導 , 一般財団法人

特別支援教育士資格認定協会」ほか1件

日経電子版　5月分サービス利用料

研修『ジェンダーに関わる「らしさ」はどこからきたの？ー公共のイ
メージを読み解くレッスン』オンライン連続講座受講代

書籍「自治を担う「フォーラム」としての議会 ―政策実現のための質

問・質疑
自治体議会政策学会叢書」

4,5,6月分@180,000円*3 540,000

朝日新聞 購読料金 2024年4月12日
から 2024年5月11日

Adobe Illustrator 4月分

政務活動費　会計帳簿

　　　令和6年度 議員名 岩永　きりん

支出内容 収入金額



8 20 人件費 39,330 889,115

8 22 研修費 30,330 858,785

8 27 資料購入費 1,634 857,151

8 27 事務費 2,330 854,821 50%計上

8 30 広報費 1,623 853,198 50%計上

9 14 広報費 1,623 851,575 50%計上

9 14 人件費 39,330 812,245

9 25 資料購入費 3,520 808,725

9 27 事務費 2,330 806,395 50%計上

9 27 資料購入費 109 806,286

9 28 資料購入費 1,980 804,306

9 29 広報費 1,623 802,683 50%計上

10 1 政務活動費 1,342,683

10 14 広報費 1,623 1,341,060 50%計上

10 28 資料購入費 1,307 1,339,753

10 28 事務費 2,330 1,337,423 50%計上

10 30 広報費 1,623 1,335,800 50%計上

11 1 人件費 39,220 1,296,580

11 7 広報費 419,870 876,710

11 14 広報費 1,623 875,087 50%計上

11 27 資料購入費 1,307 873,780

11 27 事務費 2,330 871,450 50%計上

11 29 広報費 1,623 869,827 50%計上

12 14 広報費 1,623 868,204 50%計上

12 16 人件費 19,654 848,550

12 27 資料購入費 1,307 847,243

12 27 資料購入費 1,307 845,936

12 27 事務費 2,330 843,606 50%計上

12 30 広報費 1,623 841,983 50%計上

1 5 会議費 2,000 839,983

1 6 政務活動費 1,379,983

1 6 人件費 39,220 1,340,763

1 7 会議費 2,000 1,338,763

1 13 会議費 3,000 1,335,763

1 14 広報費 1,623 1,334,140 50%計上

新年会費用

Adobe Illustrator 1月分

1,2,3月分@180,000円*3 540,000

12月分事務作業委託費	

新年会費用

10月分インターネット代

Adobe InDesign 1月分

新年会費用

11月分事務作業委託費	

11月教育新聞代	

12月教育新聞代

9月分インターネット代

Adobe InDesign 12月分

Adobe Illustrator 12月分

区政レポートポスティング代

Adobe Illustrator 11月分

10月教育新聞代

8月分インターネット代

Adobe InDesign 11月分

9月分事務作業委託費

10,11,12月分@180,000円*3 540,000

Adobe Illustrator 10月分

9月教育新聞代

教育新聞　2024年8月29日 から 1
週間分
書籍「不登校の理解と支援のためのハンドブッ

ク；多様な学びの場を保障するために」

Adobe InDesign 10月分

8月分事務作業委託費

書籍「こころの安全・安心をはぐくむ不登校支援　子どもの心をいや
すポリヴェーガル理論に基づく」購入

7月分インターネット代

6月分インターネット代

Adobe InDesign 9月分

Adobe Illustrator 9月分

7月分事務作業委託費

研修「議員活動基礎セミナー」チケッ
ト代金
書籍「人と人をつなぐと、教育も
社会も変わる」



1 17 会議費 3,000 1,331,140

1 17 調査研究費 45,135 1,286,005

1 18 会議費 5,000 1,281,005 上限5000円

1 21 調査研究費 1,400 1,279,605

1 21 調査研究費 960 1,278,645

1 21 調査研究費 960 1,277,685

1 21 調査研究費 6,237 1,271,448

1 22 調査研究費 1,400 1,270,048

1 25 事務費 770 1,269,278 50%計上

1 27 事務費 2,507 1,266,771 50%計上

1 27 資料購入費 3,540 1,263,231

1 27 資料購入費 1,307 1,261,924

1 30 広報費 1,623 1,260,301 50%計上

2 5 人件費 60,000 1,200,301

2 11 資料購入費 1,776 1,198,525

2 14 広報費 1,623 1,196,902 50%計上

2 27 事務費 2,507 1,194,395 50%計上

2 27 広報費 1,623 1,192,772 50%計上

2 27 資料購入費 4,235 1,188,537

2 27 資料購入費 1,307 1,187,230

3 3 事務所費 42,935 1,144,295 50%計上

3 5 人件費 72,000 1,072,295

3 13 広報費 72,500 999,795 50%計上

3 14 広報費 947 998,848 50%計上

3 21 広報費 190,209 808,639

3 21 広報費 153,737 654,902

3 23 事務費 37,902 617,000 50%計上

3 25 事務費 11,065 605,935 50%計上

3 25 事務費 220 605,715 80%計上

3 26 調査研究費 1,750 603,965

3 27 資料購入費 971 602,994

3 27 資料購入費 4,235 598,759

3 27 資料購入費 1,307 597,4522月教育新聞代	

議員連盟会費

朝日新聞　購読料金	

日経電子版　2月分サービス利用料	

名刺印刷代

名刺点字印刷代

事務用品購入

Adobe Illustrator 3月分

区政レポート印刷代

区政レポートポスティング代

事務所賃料

2月分事務作業委託費

HP作成費

Adobe InDesign 3月分

日経電子版　1月分サービス利用料	

2月教育新聞代	

Adobe Illustrator 2月分

11月分インターネット代

Adobe InDesign 2月分

1月分事務作業委託費	

書籍書籍「発達障害と生きる親子のため
の小学校コミュニケーションハック」

10月分インターネット代

12月分新聞代

1月教育新聞代	

区外視察　宿泊代

区外視察　交通費

USBケーブル購入

区外視察　交通費

区外視察　交通費

区外視察　交通費

区外視察　交通費

新年会費用

新年会費用



3 27 事務費 2,507 594,945 50%計上

3 31 事務所費 22,649 572,296 80%計上

3 31 事務所費 49,779 522,517 80%計上

3 31 事務所費 9,692 512,825 80%計上

4 11 人件費 73,720 439,105

4 28 事務費 2,507 432,363 50%計上

4 28 資料購入費 4,235 434,870

5 27 事務費 2,507 429,856 50%計上

6 27 事務費 2,507 427,349 50%計上

1,732,651 427,349

3月インターネット代

累　計 2,160,000

1月インターネット代

日経電子版　3月分サービス利用料	

2月インターネット代

事務所備品代

事務所備品代

3月分事務作業委託費

12月インターネット代

事務所備品代


